[image: image1.jpg]

Местная Администрация

Муниципального образования
Муниципальный округ Морские ворота
Канонерский о-в, д. 8а, Санкт-Петербург, 198184, тел.: 746-90-45, факс: 746-90-32
ИНН/КПП 7805387120/780501001
________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2015 № 04/15

О внесении изменений в Постановление

Местной Администрации

МО МО Морские ворота

№ 11/09 от 17.04.2009г

В связи с изменением кадрового состава Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «Об определении должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» № 11/09 от 17.04.2009г.:

1.1. Абзац 2 пункта 1 Постановления «Ведущий специалист по благоустройству и жилищному хозяйству Сектора по благоустройству Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Шиян Анатолий Николаевич» заменить на «Ведущий специалист по благоустройству структурного подразделения по кадровым и организационно-правовым вопросам Князев Максим Вячеславович.

1.2. Абзац 2 пункта 2 Постановления «Ведущий специалист по благоустройству и жилищному хозяйству Сектора по благоустройству Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Шиян Анатолий Николаевич» заменить на «Ведущий специалист по благоустройству структурного подразделения по кадровым и организационно-правовым вопросам Князев Максим Вячеславович.

2. Направить копию настоящего Постановления в администрацию Кировского района Санкт-Петербурга.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

     А.А. Привалов